PORTARIA N.º 1049/2017 – REITORIA/UNESPAR

Altera as datas dos períodos aquisitivos
na licença especial  da servidora Maria
Madalena de Oliveira Pires.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de

suas atribuições estatutárias, legais e regimentais.

Considerando a Portaria nº 661/2017 – REITORIA/UNESPAR;

considerando o Memorando nº /2017 da Divisão de Recursos Humanos

do Campus de Campo Mourão.

R E S O L V E:

Art. 1º – Alterar as datas dos períodos aquisitivos na licença especial da

servidora  Maria  Madalena  de  Oliveira  Pires,  RG  nº  3.843.737-2/PR,

onde constou 21/12/1997 a 20/12/2002  para constar  de 21/12/1997 a

20/06/2002  e de 21/12/2002 a  21/12/2007  para constar  21/06/2002 a

20/06/2007.

Art.  2º.  Esta  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  da  sua  publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 29 de novembro de 2017.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor